Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7480.300
Energy-Box, 482,6 mm (19")

CocTosHume: 12.07.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7480.300 - Energy-Box, 482,6 mm (19") BbiABUXHas

BbinonHeHo ansa YCTaHOBKWN KOMIMOHEHTOB NMOCTOAHHOIO U1K NepeMeHHOro Toka, BblaBMXHadA
nepeaHAa 4aCtb KOHCTPYKUUN obecneymBaeT onNTUMasnbHbIN AOCTYyNn K Kabenam CBepPXy Uin

CHU3Y.

DyHKUMK

ApT. N

OnucaHue npoayKTa

LiBet

KomMnnekT noctaBku

Makc. egmMHULbI n3MepeHus no 18
MM

Pasmep

EpnHuny BblCOTDI
YnakoBkKa
Bec HeTTO

Gross weight

© Rittal 2025

DK 7480.300

Hecyuwias wuHa ¢ perynMpoBKoW Nno rnyéuHe aAns MogyibHOro
o6opygnoBaHusa no DIN 43 880, Tunopasmepsbl 1 — 3 (Hanpumep, Ans
KpenneHust po3eToK, IMHEWHbIX 3alUMTHbIX aBTOMaTOB U T. 4.).
dukcaumsa kabensa csagu. [1Be anekTpopacnpegenuTtesbHble WHHbI
C KJleMMaM# MoAKIIH0YEHUA Ha N30/IMPOBAHHOM OCHOBaHMUMU.
MnacTUKOBbIA KOPNYC BKJI. KPbILWKK AN HE3AHATbIX MECT.
MakcuManbHas eMKocTb = 22 ELL (22 x 18 MM = 396 MMm). BbicoTa
kopnyca: 3 EB- [ny6uHa kopnyca: 223 mm. MakcuManbHbIi
pasmep BblABMXeHUS: 220 MM. KneMMbl NoayntoyeHns: 4 KneMmbl
35 MM?, 18 kieMM 16 MM? (Ha LUUHY).

RAL 7035

Energy-Box ¢ rnyxmmMu KpblLKamMu.
Knemma nogkntoveHums

18 knemMM nogkntoyeHus, 16 Mm?2
4 KnemMmbl nogknoyeHuns, 35 mm?
Pasrpyska oT HaTshkeHus
MapkupoBoYHasi nonocka
LLleToYHbIN 6ypTHK

22

LWwnpwuHa: 482,6 MM
Mny6uHa: 220 Mm

3U
1 wr.
6.1

6.14



DyHKUMNK

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

94032080

4028177247529

E7239509

EC002006

27189268



