Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7480.300 Energy-Box, 482,6 мм (19")

Состояние: 19.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7480.300 - Energy-Box, 482,6 мм (19") выдвижная

Выполнено для установки компонентов постоянного или переменного тока, выдвижная передняя часть конструкции обеспечивает оптимальный доступ к кабелям сверху или снизу.

Функции

Арт. №	DK 7480.300
Описание продукта	Несущая шина с регулировкой по глубине для модульного оборудования по DIN 43 880, типоразмеры 1 – 3 (например, для крепления розеток, линейных защитных автоматов и т. д.). Фиксация кабеля сзади. Две электрораспределительные шины с клеммами подключения на изолированном основании. Пластиковый корпус вкл. крышки для незанятых мест. Максимальная емкость = 22 ЕШ (22 х 18 мм = 396 мм). Высота корпуса: 3 ЕВ- Глубина корпуса: 223 mm. Максимальный размер выдвижения: 220 мм. Клеммы подулючения: 4 клеммы 35 мм², 18 клемм 16 мм² (на шину).
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Energy-Box с глухими крышками. Клемма подключения 18 клемм подключения, 16 мм² 4 клеммы подключения, 35 мм² Разгрузка от натяжения Маркировочная полоска Щеточный буртик
Макс. единицы измерения по 18 мм	22
Размер	Ширина: 482,6 мм Глубина: 220 мм
Единиц высоты	3 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	6.1
Gross weight	6.14

© Rittal 2025

Функции

Код ТНВЭД	94032080
EAN	4028177247529
E-Number Sweden	E7239509
ETIM 9	EC002006
ECLASS 8.0	27189268

© Rittal 2025 3